EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 149/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTEVIR COMAR  086.***.419-87 7.516.691-5 90003211 IRAI
2 ASSOCIAÇÃO PRO MORADIA 094.***.603/0001-02 7.821.537-2 90006278 CORNELIO PROCOPIO
3 BENEDITO VIDAL 536.***.909-06 7.332.616-8 90004130 ANDIRA
4 CLASSIR DELLA JACOMA 443.***.409-97 7.857.197-7 90010722 UNIÃO DA VITÓRIA
5 ELIZEU PEDRO ALVES 072.***.759-64 11.783.022-5    106635 SAPOPEMA
6 IVO MANOEL DA SILVA 550.***.7479-34 7.849.493-0 90012616 JUSSARA
7 JOÃO CARLOS DO NASCIMENTO 024.***.829-08 12.095.484-9 102628 PATO BRANCO
8 JOSÉ BENEDITO DA SILVA 199.***.299-49 9.998.431-7 64422 CORNELIO PROCOPIO
9 JOSÉ SCHIMILOSKI BORODIAK 215.***.089-68 9.354.004-2 91679 PALMEIRINHA
10 MARCELO FELIX PEREIRA 743.***.239-68 11.705.165-0 90013101 QUATRO BARRAS
11 MARCOS ANTONIO ELMATUS 060.***.279-02 7.516.342-8 90007614 PRUDENTÓPOLIS
12 MARGARETH BOEIRA BERTUSSO SOMENSI 608.***.359-15 12.140.652-7 104813 LARANJEIRAS DO SUL
13 MARIA DA PENHA CERQUEIRA VALENTE 730.***.239-00 7.765.553-0 90002150 SERTANEJO

 14 OSNI JANDIR MULHMANN  411.***.109-06 7.333.933-2 89844 CRUZ MACHADO
15 OSNI JANDIR MULHMANN 411.***.109-06 7.333.934-0 89845 CRUZ MACHADO
16 PEDRO APARECIDO MENDES 031.***.149-16 9.084.478-4 91009 PINHÃO
17 PEDRO APARECIDO MENDES 031.***.149-16 7.084.479-2 91010 PINHÃO
18 PEDRO APARECIDO MENDES 031.***.149-16 9.084.480-6 91065 PINHÃO
19 PLM INDUSTRIA E COM DE MADEIRAS LTDA 01.***.030/0001-00 7.752.365-0 90007428 IVAI
20 REGINALDO LAMARI 017.***.019-64 7.333.031-9 94901 RANCHO ALEGRE
21 RODRIGO CHAVALA 042.***.099-01 7.857.196-9 90010725 UNIÃO DA VITÓRIA
22 SEBASTIÃO MATEUS PEREIRA 667.***.389-53 7.434.798-3 80575 IMBITUVA
23 SILVERIO GHEZZI 009.***.549-87 7.380.191-5 72232 MANOEL RIBAS

Curitiba, 09 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI